
 浦 商 第 ７ ８ １ 号 

令 和 ７ 年 ６ 月 ９ 日 

 

保  護  者   各位  

 

沖縄県立浦添商業高等学校  

校長   新垣   安之     

（公印省略）  

 

令和７年度  第４回浦商オリンピックの実施について 

  

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、昨年度、本校では第３回浦商オリンピックを開催し、生徒達の生き生きとした姿やクラスメ

イト等と楽しむ姿があり、思い出深い取り組みとなりました。今年度も、安全に留意し、下記の日程

で開催いたします。 

熱中症対策を施すため、県立武道館での実施となります。なお、会場の構造及び駐車場等の懸

念や会場の収容人数が限られていることから、保護者の皆様のご来場つきましては、ご遠慮いただ

く事となりました。 

昨年度以上の盛り上がりを目指し、生徒・教職員一丸となり取り組む所存でありますので、何卒

ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記  

 

１  期 日  ：  令和７年７月２日（水）     ９時３０分  現地集合  

１３時４５分  現地解散   （13 時４５分退館）  

２  場  所 ：  県立武道館  アリーナ棟  

 

３  「浦商オリンピック」における熱中症対策及び安全確保に向けた取り組みについて 

（１）昼食をとらず、午前中のみの開催とする。 

（２）各クラスの待機場所や応援場所は指定する。貴重品の管理を徹底させる。  

（３）体調面が気になる生徒は、離れた場所からの応援や観戦を考慮事項とする。 

（４）水分補給は各自の水筒・マイボトル・ペットボトルを準備させる。 

４．その他  

 （１）交通機関の利用の際には、時間の確認を行い、交通安全に気をつけ入館・帰宅するよう 

ご家庭でも周知お願いします。 

（２）その他、確認事項等がある場合は、担任へご連絡ください。 


